
CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ 
Praça São Vicente, 31, Centro - Sabá / PE 

Fone: (87) 3782-1134 
E-mail: secretariacamarasaloa.pe@gmail.com

CNPJ 11.240.231 / 0001-99 

GABINETE DA PRESIDENTE 

Sabá - PE, 31 de janeiro de 2024. 

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SALOÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Inexigibilidade de Licitação nº 
IN00001/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE CONSULTORIA E 
ASSESSORIA CONTÁBIL E FINANCEIRA, CONSOANTE LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM REVISÃO DE 
PROCESSOS E ROTINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ - PE. 

Publique-se e cumpra-se. 

MARIA A 1 RIANA FLO' ENTINO MACIEL LVÊS 
Preside te da,amara de Vereadores de `: b á 



~ 

w 

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGA 
Praça São Vicente, 31, Centro - Sabá / PE 

Fone: (87) 3782-1134 
E-mail: secretariacamarasaloa.pe@gmail.com

CNPJ 11.240.231 / 0001-99 

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VEREADORES DE SALOÁ 

INEXIGIBILIDADE N° IN00001/2024 

DECLARAÇÃO - PUBLICAÇÃO 

DECLARAÇÃO 

Declaro para os devidos fins de direito, que o ato que autoriza a contratação direta e o respectivo extrato 
do contrato decorrente da Inexigibilidade de Licitação referentes ao processo acima indicado, realizado 
com fulcro na Lei Federal n2 14.133, de 1 ° de abril de 2021, foram divulgados, nesta data, em sítio eletrônico 
oficial, onde serão mantidos à disposição do público: https://saloa.pe.leg.br/; conforme o disposto no 
parágrafo único, do Art. 72, do mesmo diploma legal. 

Sabá - PE, 31 de janeiro de 2024. 

~ 

MARIA ADRIANA FLOR' NTINO MAS IEL ALVES 
Presidente da Câmara . e Vere. dores de Sabá 



CÂMARA MUNICIPAL DE SALOA 
Praça São Vicente, 31, Centro - Sabá / PE 

Fone: (87) 3782-1134 
E-mail: secretariacamarasaloa.pe@wnail.com

CNPJ 11.240.231 / 0001-99 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE N° IN00001/2024 

DECLARAÇÃO - PUBLICAÇÃO 

DECLARAÇÃO 

Declaro para os devidos fins de direito, que o ato que autoriza a contratação direta e o respectivo extrato 
do contrato decorrente da Inexigibilidade de Licitação referentes ao processo acima indicado, realizado 
com fulcro na Lei Federal n° 14.133, de 1 °de abril de 2021,foram divulgados, nesta data, em sítio eletrônico 
oficial, onde serão mantidos à disposição do público: https://saloa.pe.leg.br/; conforme o disposto no 
parágrafo único, do Art. 72, do mesmo diploma legal. 

Saloá - PE, 31 de janeiro de 2024. 

JOÃO VITOR GRACINDO DA SILVA 
Presidente da CPL 


